
 

 

UCHWAŁA NR XLV/205/18 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994; zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach publicznych i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Gminę Siemkowice zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę uczniom objętym wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wymiarze 5 godzin 

dziennie. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przed-

szkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1. 

2. Opłata określona w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 3. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w § 2 ust. 1 podlega obniżeniu o 

50% na drugie i każde kolejne dziecko, w przypadku korzystania z wychowania przedszkolnego przez dwoje 

lub więcej dzieci z jednej rodziny. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/99/17 Rady Gminy Siemkowice z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na bez-

płatne nauczanie i opiekę dzieci do lat 5 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 686). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 4313


		2018-08-28T14:38:17+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




